2021年11月3日 星期三

编辑：陈 斌 视觉设计：铁 娜 校对：白晓菲公告
GONGGAO

11

注销《承装（修、试）电力设施许可证》单位名单

华鑫科技（营口）有限公司作为债权人，现公告要求公告清单中所列债务人及担保人自公告之日起立即向华鑫科
技（营口）有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。如本公告所列债务人及其
担保人发生任何更名、改制、分立、合并、歇业、破产、注销或其他丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主
体等自本公告发布之日起依法立即向华鑫科技（营口）有限公司履行相关义务、承担清算责任及其他相关法律责任。

华鑫科技（营口）有限公司拟对公告清单中的债权进行公开转让，债权可整体打包出售，也可分拆出售，有意竞买

者请于公告之日与我公司联系。
联系电话：0417-6237177（李先生）
本公告如有漏登、错登，以实际债权文书、凭证及生效法律文书为准。
特此公告

华鑫科技（营口）有限公司 2021年11月3日

华鑫科技（营口）有限公司债权催收及转让公告

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

漯河银鸽实业集团有限公司

深圳市联浩泰贸易有限公司

湘潭九华嘉富房地产开发有限公司

漯河银鸽实业集团有限公司

五洋建设集团股份有限公司

深圳市金桔莱黄金珠宝首饰有限公司

广州百嘉信集团有限公司

广州百嘉信集团有限公司

广州百嘉信集团有限公司

昌都市瑞德融晟融资租赁有限公司

宁夏宝塔石化集团有限公司

宁夏宝塔石化集团有限公司

天津合作领先医药集团有限公司

天津佩珀航空设备有限公司

广东融晟实业有限公司票据贴现

天津佩珀航空设备有限公司

天津颐和黄金珠宝销售有限公司

哈尔滨秋林集团股份有限公司

宝塔石化集团有限公司

宝塔石化集团有限公司

宝塔石化集团有限公司

宜兴永能新能源投资有限公司

宜兴永能新能源投资有限公司

太仓海润太阳能有限公司

太仓海润太阳能有限公司

合肥海润光伏科技有限公司

奥特斯维能源（太仓）有限公司

海润光伏科技股份有限公司

辽宁喜爱农塑料有限公司

海润光伏科技股份有限公司

奥特斯维能源（太仓）有限公司

太仓海润太阳能有限公司

太仓海润太阳能有限公司、海润光伏科
技股份有限公司、江阴鑫辉太阳能有
限公司

海润光伏科技股份有限公司

太仓海润太阳能有限公司

奥特斯维能源（太仓）有限公司

海润光伏科技股份有限公司

海润光伏科技股份有限公司

江阴鑫辉太阳能有限公司

海润光伏科技股份有限公司、合肥海润
光伏科技有限公司

奥特斯维能源（太仓）有限公司

江阴海润太阳能电力有限公司

海润光伏科技有限公司、江阴海润太
阳能电力有限公司

扬州海润光伏科技有限公司、海润光伏
科技股份有限公司

奥特斯维能源（太仓）有限公司

奥特斯维能源（太仓）有限公司

大连元丰粮食经贸有限公司

辽宁省农垦水产养殖西海联营公司

沈阳华荣房屋开发有限公司

辽宁兴城市开元石材有限公司

营口经济技术开发区恒基实业有限公
司

58,599,143.60

529,511,540.15

40,825,246.32

679,950,318.91

299,858,620.00

576,658,380.00

596,418,052.91

385,080,287.89

410,495,420.05

199,814,000.00

140,921,655.23

515,359,300.00

334,827,716.66

429,369,525.00

243,433,350.00

324,547,200.00

621,249,315.07

478,935,784.12

478,935,784.12

20,160,000.00

236,953,407.55

321,934,617.03

92,482,385.34

123,872,927.53

272,394,053.87

81,669,914.74

419,478,071.10

159,140,000.00

115,163,263.62

47,043,311.60

67,528,483.77

70,212,955.27

363,792,683.66

31,697,198.74

19,445,814.80

304,314,054.47

151,109,065.17

73,454,869.78

315,850,651.03

175,437,201.59

21,256,264.37

25,994,648.73

19,073,271.85

15,978,591.18

51,517,400.33

251,031,292.11

35,779,245.57

14,952,000.00

48,489,392.56

3,157,502.50

深圳恒浩益供应链有限公司（贴现人）、河南银鸽实业投资股份
有限公司（保证担保）、四川银鸽竹浆纸业有限公司

深圳恒浩益供应链有限公司（贴现人）、漯河银鸽实业集团有限
公司（河南银鸽股票及四川银鸽股权质押担保）、四川银鸽竹浆
纸业有限公司

深圳恒浩益供应链有限公司、深圳市瑞德融晟资产管理有限公
司

无（借款人以其持有的河南银鸽股票、四川银鸽股权质押）

哈尔滨秋林集团股份有限公司、周庆江、李亚

广州华骏实业有限公司、广州信荣房地产有限公司、广州信鸿房
地产有限公司

广州华骏实业有限公司

广州华骏实业有限公司、湘潭九华嘉富房地产开发有限公司

北京万恒达投资有限公司

天津蒙参科技工程有限公司

吉林龙井农村商业银行股份有限公司、北京誉高航空设备有限
公司

深圳恒浩益供应链有限公司

北京誉高航空设备有限公司

天津金准黄金制品经营有限公司

广东南方宝塔投资控股有限公司、宝塔石化集团财务有限公司、
孙珩超、宝塔实业股份有限公司、宁夏宝塔化工装备制造有限公
司

广东南方宝塔投资控股有限公司、宝塔石化集团财务有限公司、
孙珩超、宝塔实业股份有限公司、宁夏宝塔化工装备制造有限公
司

华星电力（常州）有限公司（破产受理）

杨怀进、张淳、海润光伏科技股份有限公司、合肥海润光伏科技
有限公司

海润光伏科技股份有限公司（抵押人）

海润光伏科技股份有限公司（连带责任保证）、杨怀进（连带责任
保证）、张淳（连带责任保证）

海润光伏科技股份有限公司（连带保证）

江阴鑫辉太阳能有限公司（连带保证）、奥特斯维能源（太仓）有
限公司（连带保证、抵押人）、海润光伏科技有限公司（抵押人）

辽宁华塑实业集团有限公司、孙晓军、柳艳、刘成国、张丹伟、李
曰武、任娜、方森奎

江阴海润太阳能电力有限公司

海润光伏科技股份有限公司（保证人）、海润光伏（上海）有限公
司（保证人、质押人）、武安市圣莹环保科技服务有限公司（保证
人）、精河县海鑫光伏发电有限公司（保证人）

海润光伏科技股份有限公司（保证人）、海润光伏（上海）有限公
司（保证人、质押人）、武安市圣莹环保科技服务有限公司（保证
人）、精河县海鑫光伏发电有限公司（保证人）

海润光伏科技股份有限公司（抵押担保人）、江阴鑫辉太阳能有
限公司（抵押担保人）

田莉、陆江、海润光伏新加坡私营有限公司、海润电力新加坡私
营有限公司

海润光伏科技股份有限公司（保证人）

海润光伏科技股份有限公司（保证人）

海润光伏科技股份有限公司

海润光伏科技股份有限公司（保证人）

海润光伏科技股份有限公司（保证人）

大连金立房屋开发有限公司、大连金亿房地产开发有限公司、刘
有文、唐红卫

盖州市西海农场

葛华文、辽宁兴城市开元石材有限公司

刘成芳、黄亚刚、营口聚源物流有限公司、营口经济技术开发区
恒基实业有限公司

序号 借款人
截至2021年9月
30日债权总额（元）

担保人及其他债务人

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

合计

大连龙合建设工程有限公司

江苏卡威汽车工业集团股份有限公司

武安圣莹环保科技服务有限公司

大连东圣物流有限公司

曹军

曹军

辽宁兴城市开元石材有限公司

岫岩满族自治县泰昇石材有限公司

沈阳大昌进口汽车维修中心（大昌）、沈阳
丽园食品加工有限公司

鞍山一百股份有限公司、鞍山市化工
原料有限责任公司

大连凌峰科技发展有限公司

大连明安电气有限公司

辽宁华昇印刷物资经销有限公司

辽宁华昇印刷物资经销有限公司

凌海市水产冷冻厂

锦州中百商厦集团公司福德商厦

锦州市华光企业公司

锦州市土产杂品总公司日用杂品分公
司

营口聚源物流有限公司

张德鹏、姜永良

谢心水

沈阳兴隆大天地购物中心有限公司

铁岭兴隆百货有限公司

沈阳兴隆一百商业有限公司

辽宁天鸿实业有限公司

营口经济技术开发区金禾实业有限公司

辽宁双益硅业有限公司

营口鹏瑞石化有限公司

营口博瑞环保新型建筑材料有限公司

营口博瑞环保新型建筑材料有限公司

营口汇通置业有限公司

营口汇通置业有限公司

吴开明

吴开明

营口汇通置业有限公司、吴开明

吴开明

吴开明

营口汇通置业有限公司

营口汇通置业有限公司

营口汇通置业有限公司

营口经济技术开发区鹏发房屋开发有
限公司

营口经济技术开发区鹏发房屋开发有
限公司

营口鹏瑞石化有限公司

营口旺裕和置业有限公司

营口旺裕和置业有限公司

李华

盖州市渤海医院有限公司

盖州市渤海医院有限公司

厦门兴基伟业房地产开发有限公司

海润光伏科技股份有限公司、建水县海鑫电
力投资有限公司、建水县奥特斯维光伏
发电有限公司、江阴海润太阳能电力有
限公司、江阴鑫辉太阳能有限公司

曹军

大石桥源源水务有限公司

大石桥磐石混凝土有限公司

辽宁金鼎镁矿集团有限公司

辽宁金鼎镁矿集团有限公司、秦世旭

6,973,812.38

25,790,440.66

1,035,816.34

11,013,111.10

22,989,080.08

5,000,000.00

21,805,623.32

4,781,000.00

14,874,096.97

1,918,865.70

14,605,328.00

59,738,910.00

7,342,193.15

18,598,803.42

11,480,793.20

1,469,654.90

1,810,981.80

4,792,007.67

199,719,205.00

38,565,036.71

2,072,197.96

6,482.85

123,584.51

31,484.65

373,680,594.13

43,682,000.00

49,377,563.11

96,557,632.86

40,723,877.46

24,042,133.55

24,665,641.96

31,396,375.06

17,852,142.49

15,786,557.18

29,217,210.00

2,878,342.00

20,000,000.00

32,420,000.00

1,882,943,371.79

87,406,812.30

2,000,000.00

318,232,811.85

964,250,000.00

718,001,777.78

242,942,838.77

16,789,751,372.54

大连凌峰科技发展有限公司、丛凌峰

王勇

盖州市金都大酒店、盖州市金都房地产开发有限公司、盖州市新
金都酒店有限责任公司、王东琦

盖州市金都大酒店、盖州市金都房地产开发有限公司、盖州市新
金都酒店有限责任公司、曹钰

梁晓昌

大连龙合建设工程有限公司、丛凌峰、穆爱华

大连创兴科技新材料有限公司、大连液力机械有限公司

凌海市石油液化气公司

中国工商银行锦州市桥西支行、锦州中百商厦（集团）公司

国营七七七总厂、锦州华光企业公司

锦州市土产杂品总公司

营口经济技术开发区恒基实业有限公司、营口翔发房地产开发
有限公司、刘成芳

张德鹏、姜永良

谢心水

杨伟家、赵乐亲、杨哲、凤城市鸡冠山昆圣硅石矿业有限公司

吴开明、营口市鹏发实业有限公司、马金月、营口鹏发房屋开发
有限公司、营口鹏瑞石化有限公司、营口汇通置业有限公司

吴开明无限连带责任保证、营口鹏发房地产开发有限公司、营口
汇通置业有限公司

吴开明无限连带责任保证、营口鹏发房地产开发有限公司、营口
汇通置业有限公司

其中300万有营口旺裕和置业有限公司、吴开明

吴开明

营口汇通置业有限公司

营口汇通置业有限公司

吴开明

营口汇通置业有限公司

营口汇通置业有限公司

吴开明

营口汇通置业有限公司、吴开明

营口汇通置业有限公司、吴开明

吴开明、营口经济技术开发区鹏发房屋开发有限公司、营口汇通
置业有限公司连带责任保证

吴开明

吴开明、朱廷军

营口金舵手船务有限公司

陈水滚、洪桂新连带保证

海润光伏科技股份有限公司、建水县海鑫电力投资有限公司、建
水县奥特斯维光伏发电有限公司

盖州市金都大酒店、盖州市金都房地产开发有限公司、盖州市新
金都酒店有限责任公司、曹钰

辽宁金鼎镁矿集团有限公司、秦世旭、秦书洋

大石桥磐石混凝土有限公司、大石桥源源水务有限公司、营口诚
达塑料有限公司、大石桥金鼎轻烧镁制品有限公司、秦世旭

序号 借款人
截至2021年9月
30日债权总额（元）

担保人及其他债务人

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司对盘锦和运实业集团有限公司和盘锦和运新材料有限公司债权资产处置公告
受北京成方汇达企业管理有限公司委托，汇达资产托管有限责任公司聘请我公司开展对锦州银行股份有限公司风险资产盘锦和运实业集团有限公司和盘锦和运新材料有限公司的管理和处置工作，资产分布地区均为盘锦市。截至2021

年10月20日，2户债权本金合计15615.52万元，利息合计6907.87万元，债权总额22523.39万元。具体情况详见下表（单位：人民币/万元）：

上述债权抵押物位置较好，交通便利，有很高的投资价值。
具体情况请投资者登录资产公司对外网站查询或与资产公司有关部门接

洽查询（http://www.gwamcc.com）。
处置方式：组包或单户债权转让，或其他处置方式。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人（国家

公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、原债
务企业管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员
等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让

的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责
人员等有直系亲属关系的人员除外）。

公告发布日期及有效期限：公告发布日期为 2021年 11月 3日，有效期限
自本公告发布之日起20个工作日。

交易条件：一次性付款或分期付款。
上述债权自本公告发布之日起 20个工作日内受理对上述债权资产相关

处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公
告活动的举报。

以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。
受理公示事项
联系人：张女士 联系电话：024-31880327
通信地址：沈阳市和平区三好街81号 邮政编码：110004
分公司监察审计部门联系人：卢先生
联系电话：024-31880275

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司
2021年 11月3日

序号

1

2

借款人名称

盘锦和运实业集
团有限公司

盘锦和运新材料
有限公司

本金

9961.00

5654.52

利息

4464.77

2443.10

债权总额

14425.77

8097.62

抵押物/质押物/保证人

1.抵押物：盘锦辽东湾新区的面积69831平方米及40594平方米的两宗城镇住宅用地土地使用权；2.质押物：盘锦远孚化工有限公司以其持有的盘锦和运投资有限公司100%股
权、盘锦和运投资有限公司以其持有的盘锦和运新材料有限公司的股权；3.保证人：盘锦和运新材料有限公司、盘锦远孚化工有限公司、张克勇。

1.抵押物：抵押物为盘锦和运新材料有限公司以其名下存放在其厂区内的243项生产设备。2.保证人：盘锦和运实业集团有限公司、盘锦远孚化工有限公司、张克勇。